RO

7,
§

Volkswagen Amarok (1, ¢ 2010-2016 r;
c 3awumTtoun KII; 2.0biTDI)

apt. 3001 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1 2

12 13 14 15 16 17 8 19 20 21 22 23 24 25

Kpennenne 6anku:

9 - b6anka
6,7,10,24 - wanbbl 8x24
5,8,11,25 - 6onTbl M8x30 (pekomeHayeTCst UCNoNb30BaTh WTaTHbIE 60nTbl M8, KOTOpblE OCTannch
rnocne AemMoHTaxa LUTaTHOW MeTanIMn4eckon 3amnThl).

KpenneHue nepeaHen Yactm KpenneHue 3agHen Yactu KpenneHue 3agHei yactu
3alUnTbl ABUraTens: 3aWwuTbl ABUraTens u nepeaHein 3awmTbl KIMMM:
yactu 3awmTbl KIMM:
1,2 - nnactuHel M10 L68
20,22 - waitbbl 10x30 3,4 - nnacTuHbl M10 L68 12,14 - waibsi 10x30

21,23 - 6onTbl M10x30 16,19 - waiibel 10x30 13,15 - 6onTbl M10x30
17,18 - 6ontbl M10x40

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M10 u M8 ne GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTa)KE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaThH Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



Volkswagen Amarok (1, ¢ 2010-2016 r.;
c 3awumTtoun KII; 2.0biTDI)

apt. 3001 CARBON

[lepen ycTaHOBKOM 3alIUTHI HEOOXOJUMO IEMOHTHUPOBATH IITATHYIO METAJUTMUECKYIO 3aIIUTY,
ecnu oHa umeercs. [lltataeie 601THI M8, KOTOpBIE OCTAIUCH MOCHE IEMOHTaXka 3alUThI,
PEKOMEHTyeTCsl UICIIONIb30BaTh JIJIsl KperyIeHus1 Oaliku. bajika kpenurcs B T€ xe pe3r00BbIe
OTBEPCTHSI B paM€ aBTOMOOMJISI, KaK U IITATHAsI METAJUTMYECKas 3aIlUTA.

Mecto kperieHust 0aiKku ¢ BOAUTEIbCKOM MecTo kpemieHus 0anku ¢

CTOPOHBI. MacCaKUPCKOM CTOPOHBI.
7 é " - e" 4 i o ‘.‘ fv .

Ll

Mecta KpCILICHUA Ba,I[HefI YaCTH 3allIMThI ABUTaTCIIA U nepez(Heﬁ

gacty 3amuTel KIII1.
| AR S I MY T N ‘ B

VY cTanaBauBaTh 3aIIUTHI
CJIeAYeT TaK, YTOObI
MepEeIHSS YacTh 3alIUThI
KIIIT okazanach MexXIy
3aJJHEH YacThIO 3aIIUTHI
JBUTATEIIS U paMOi
aBTOMOOMJISL.

Mecra kpernsieHus 3aaHei yactu 3amutsl K1

3ammura nsurareins u 3ammra KIII1 sa aBromoOuse.




